EDITAL N° 02/2023

DIVULGA LISTA OFICIAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS A ELEIÇÃO DO

CONSELHO TUTELAR.

O COMDICA (Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

município de Vila Maria), no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pelo, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que

segue:

1. HOMOLOGA a candidatura à eleição do Conselho Tutelar de Vila

Maria, dos candidatos abaixo relacionados:

Registro n° Candidato

30 Alex Junior Sevagnini

31 Amélia Teresinha M. Bonissoni

32 Anélio Roque Paludo

33 Carlos Alberto Zordan

34 Daiane Cassaneli Perin

35  Glaci Bugança

36 Julivana Longo Modelski

37 Liamar Gazola

38 Maria Cleci Carneiro Sorgato

 Vila Maria- RS, 17 de agosto de 2023.

ÉRICA VANESSA SANTORI

PRESIDENTE DO COMDICA